

Nr. 106 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation søndag den 30. december 2018

Nøgleord: Fredens Avatar, Solavataren og Kærlighedsavataren.

Godmorgen. I dag er det søndag den 30. december 2018. Vi skal have morgenmeditation nummer 106. Det er fantastisk dejligt, vi er kommet dertil.

I dag skal vi gøre noget, der er meget enkelt. Jeg har bestemt mig til, at det skal være meget let for jer i dag igen.

Jeg vil gerne, I begynder at meditere på Fredens Avatar, Solavataren og Kærlighedsavataren. De tre avatarer, dem skal I placere i en krafttriangel. Fredens Avatar, Solavataren, Kærlighedsavataren, dem skal I placere i en krafttriangel ude i verdensrummet.

Deres energi er i samspil med hinanden og individuelt. Fredens Avatar, Solavataren og kærlighedavataren. I placerer dem ude i verdensrummet, et eller andet sted hvor I ønsker det. De er forbundet med hinanden som en krafttriangel, de er forbundet sammen og individuelt.

I skal nu forestille jer inde i den her krafttriangel, der skal I se et punkt, et energipunkt, og inde i det energipunkt der skal I se, der er aktivitet i. Energipunktet rejser sig op i to dimensioner. Noget strømmer opad med en vældig kraft, og noget strømmer nedad med en vældig kraft.

Det I ser er ligesom et springvand, der både kører opad og nedad på en gang.

I det springvand der ligger alle farverne i. Det er et energispringvand med alle farver og bevidstheder i. I det springvand der må I alle sammen bevæge jer ind i, som sjæle, i jeres sjælsbevidsthed, hvor I træder ind i springvandet, og når I er der, så har I mistet orienteringspunktet, hvad der er op og ned. I vil bare være der, det vil sige, I er i en indre væren. En indre ophøjet væren.

I er der, hvor I modtager Herrens velsignelse. I er alle i det guddommelige, et guddommeligt univers strækker sig ud over vores eget univers, og alle de ukendte universer, galakser og solsystemer. Der ligger det guddommelige i det hele. Det guddommelige er skabelsesprocessen, skabelseskraften.

Det ligger selvfølgelig også i springvandet, og det ligger i Fredens Avatar, Solavataren og Kærlighedens Avatar. Når I er til stede inde i springvandet, så er det en bevidsthed, I kan rejse på i tid og rum også udenfor tiden. I kan rejse med lysets hastighed, I kan rejse med 100 gange lysets hastighed. I kan gøre lige nøjagtig, som I ønsker.

Uden om de tre avatarer der ligger der igen syv ringe af bevidstheder, som har syv udstrålingsgrader. Som foroven som forneden, som indvendigt som udvendigt. Det er det, vi mediterer på i dag.

Vi transformerer vores bevidsthed ud i et ukendt område. Men det ukendte skal blive det kendte. Det ukendte bliver til det kendte, og som sjæle er der ingen personligheder, der er kun den ophøjede bevidsthed i guddommelig nærværelse, i guddommelig bevidsthed, en tidløs visdom.

Vi er her for at få en opladning og en bevidsthedsudvidelse. Vi lader lys og kraftsenergi gennemstrømme vores bevidsthed. Det strømmer gennem Fredens Avatar, Solavataren og Kærlighedsavataren. Vi ved, det guddommelige er kærlighed.

Når I er færdige med jeres morgenmeditation, så kan det være en god ide at tegne det ned skrive jeres oplevelser ned og sende det til mig på mail.

Prøv at være bevidste om at vores klode, jorden, har brug for vores energi og visdom. Vi skal se det hele udefra, ude fra universet. I bevæger jer ind mod jorden igen jordens bevidsthed, se jordens udstråling. Når vi har fået en opladning her, Fredens Avatar, Solens Avatar, Kærlighedens Avatar, og vi er som sjæle i springvandet, eller

springenergien, men der ligger syv farver i, som springer opad eller nedad ligesom et springvand, men det er bevidsthed, og hvor igen avatarerne er indbyrdes forbundet, men kan også være individuelle alligevel. Der ligger syv ringe rundt om Avatarerne.

Vi er sjæle, vi er inde midt i systemet, så kan vi rejse som i en tidsrejse med lysets hastighed og 100 gange lysets hastighed.

Vi ved, alt er guddommeligt, alle solsystemer, alle galakser inde i verdensrummet fra det mindste atom til den største stjerne. I det guddommelige der ligger al skabelsesproces i. Vi kan føre vores bevidsthed og så rejse tilbage til vores klode og se på klodens udstråling. Vi kan iagttage, hvor der mangler energi. Vi kan træde ind som sjæle på vores klode, lige nøjagtigt hvor der er brug for det. Vi kan være der som gruppe, og vi kan træde ind individuelt.

Prøv at træde ind i forskellige folkeslag med oplysthed og selvforglemmelse. Tænk på I er de udsendte, de udsendte sjæle, der vender tilbage med oplysthed, visdom, nye teknologier, nye visioner. I er de oplyste, og I er også de ansvarlige.

I træder ind i de forskellige folkeslag i vores klode. I træder ind som mennesker med den guddommelige opladning. Vi fokuserer på den guddommelige plan med at hæve jordens bevidsthed vores klodes bevidsthed.

I har alle min velsignelse til at udføre et større stykke verdensarbejde. I træder ind som en årsag i nytækningsområdet på vores klode. I er de udsendte.

I kan gøre det her, når vores morgenmeditation er ved at være færdig så umiddelbart efter send en beskrivelse på mail til mig, hvordan det var for jer. Ikke sms men mail.

I træder ind i verden i forskellige steder på kloden, hvor der er brug for vores hjælp. I begynder at agere her i menneskeriget, fordi vi er mennesker med den opladede bevidsthed. Så nu vi er alle på jorden igen, det er her, vi skal udføre vores mission, vi skal alle være medvirkende til at hæve menneskehedens bevidsthed, arbejde med jordens tarv.

Det var vores morgenmeditation her i dag, den 30. december 2018. Morgenmeditation nummer 106.

Godmorgen til alle og jeg ønsker jer alle en velsignet dag.